UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

    FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ - UCEFF

     Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.
           Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011.

Resultado do Edital 009/2013

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, torna público o resultado da Prova de Suficiência, conforme EDITAL N.º

009/2013:

Matr. Curso Disciplina Nota Situação

114268 Eng. Mecânica Desenho Técnico I - REPROVADO

62705 Eng. Mecânica Desenho Técnico I 7,86 APROVADO

115809 Eng. Mecânica Desenho Técnico I 8,31 APROVADO

59020 Eng. Mecânica Desenho Técnico I 8,8 APROVADO

113555 Eng. Mecânica Desenho Técnico I 5,68 REPROVADO

  Chapecó – SC, 25 de setembro de 2013.

SECRETARIA ACADÊMICA